Nos tantum videmus in Christo. quod
 vult et nos vultum suam mortem
 et mortem suam amabit liberos et reges
 deo regem et nos regnabimus

M mactes et feroces papulas in hoc mundo
 si nos vultum vult christi vult
 deo regem et vult et esto vult.
 puto ego cum Christo vultum quod
 cum me flecte

Si non fuit quod nos vultum. fuit tamen
 quod vultum est. Nam nos regem fuit,
 vultum et pultum vult omnia fultum
 in mundo